
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/376/23 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2023 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2023 nr XXXVII/323/22 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.), - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 30.828,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 30.828,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianom. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 30.828,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 30.828,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe nie ulegają zmianom. 

§ 2. Budżet gminy na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 54.092.346,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 25.680.792,34 zł, 

- dochody majątkowe – 28.411.553,91 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 61.466.510,39 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 25.583.959,85 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 35.882.550,54 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 7.374.164,14 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 4.000.000,- zł, 

2) nadwyżki środków roku 2022 dotyczących rozliczeń zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 709.132,54 zł, 

3) nadwyżki środków roku 2022 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 83.431,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6878



4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.581.600 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 9.524.164,14 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 2.150.000,00 zł. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2023, ulegają zmianom, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6878



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 10 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 23 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

758 0,00 13 666,00

0,00 0,00

75801 0,00 13 666,00

0,00 0,00

0,00 13 666,00

801 -106 320,00 13 826,00

5 679 402,00

782 322,13

5 665 736,00

Oświata i wychowanie 874 816,13

5 665 736,00

0,00

13 720 377,85

0,00

13 734 043,85

5 679 402,00

0,00

0,00

0,00

119 155,00

0,00

119 155,00

100 000,00

159 153,00

100 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

96 155,00

90 000,00

0,00

0,00

96 155,00

136 153,00

90 000,00

0,00

Plan przed zmianą

5

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830

§

3

2920

0920

Zmiany dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/376/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6878



0,00 0,00

80101 -24 820,00 3 026,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

-24 820,00 0,00

0,00 26,00

80104 -81 500,00 10 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

-81 500,00 0,00

0,00 10 000,00

921 0,00 15 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: -106 320,00 75 492,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-106 320,00 75 492,00Ogółem: 54 123 174,25 54 092 346,25

majątkowe 28 411 553,91 28 411 553,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 459 588,02 14 459 588,02

majątkowe

1 464 304,60

15 000,00

25 680 792,34

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 464 304,60

bieżące 25 711 620,34

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 32 500,00 42 500,00

162 200,00

0,00

13 000,00

26,00

469 439,00

6 700,00

80 980,00

0,00

173 425,59

87 706,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

243 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Przedszkola 540 139,00

0830 Wpływy z usług 105 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

173 425,59

109 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6878



0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 923 892,62 15 923 892,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6878



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 258 548,00 169 863,00 169 863,00 7 400,00 162 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 685,00 5 088 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265 548,00 176 863,00 176 863,00 7 400,00 169 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 685,00 5 088 685,00 0,00 0,00

330 163,00 115 663,00 115 663,00 0,00 115 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 163,00 122 663,00 122 663,00 0,00 122 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00 0,00

4 239 267,10 3 882 267,10 3 678 623,10 2 852 574,10 826 049,00 14 000,00 164 600,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214 267,10 3 857 267,10 3 653 623,10 2 852 574,10 801 049,00 14 000,00 164 600,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

721 056,00 364 056,00 325 012,00 8 200,00 316 812,00 14 000,00 0,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 056,00 339 056,00 300 012,00 8 200,00 291 812,00 14 000,00 0,00 25 044,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 248 617,20 9 151 327,20 8 242 896,29 6 744 204,92 1 498 691,37 286 000,00 374 950,00 247 480,91 0,00 0,00 97 290,00 97 290,00 0,00 0,00

-111 820,00 -111 820,00 -111 820,00 0,00 -111 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 992,00 68 992,00 22 992,00 0,00 22 992,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 205 789,20 9 108 499,20 8 154 068,29 6 744 204,92 1 409 863,37 332 000,00 374 950,00 247 480,91 0,00 0,00 97 290,00 97 290,00 0,00 0,00

5 831 268,01 5 733 978,01 5 472 769,98 4 976 290,08 496 479,90 0,00 261 208,03 0,00 0,00 0,00 97 290,00 97 290,00 0,00 0,00

-30 320,00 -30 320,00 -30 320,00 0,00 -30 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 264,00 18 264,00 18 264,00 0,00 18 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819 212,01 5 721 922,01 5 460 713,98 4 976 290,08 484 423,90 0,00 261 208,03 0,00 0,00 0,00 97 290,00 97 290,00 0,00 0,00

2 508 546,22 2 508 546,22 2 140 359,88 1 504 072,88 636 287,00 286 000,00 82 186,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 500,00 -81 500,00 -81 500,00 0,00 -81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 000,00

0,00

0,00

357 000,00

357 000,00

0,00

0,00

357 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

75702

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

75095

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

801

757

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/376/23

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6878



50 728,00 50 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 774,22 2 477 774,22 2 063 587,88 1 504 072,88 559 515,00 332 000,00 82 186,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 712,39 1 536 712,39 1 254 357,73 827 034,00 427 323,73 0,00 282 354,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 212,39 1 530 212,39 1 247 857,73 820 534,00 427 323,73 0,00 282 354,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 432,00 119 432,00 118 432,00 114 396,00 4 036,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 932,00 112 932,00 111 932,00 107 896,00 4 036,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 051,74 2 756 190,72 373 897,40 246 874,00 127 023,40 0,00 2 104 709,33 277 583,99 0,00 0,00 162 861,02 162 861,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 52 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 985 551,74 2 822 690,72 440 397,40 298 874,00 141 523,40 0,00 2 104 709,33 277 583,99 0,00 0,00 162 861,02 162 861,02 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 24 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 445,01 307 583,99 30 000,00 14 000,00 16 000,00 0,00 0,00 277 583,99 0,00 0,00 162 861,02 162 861,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 48 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 445,01 367 583,99 90 000,00 62 000,00 28 000,00 0,00 0,00 277 583,99 0,00 0,00 162 861,02 162 861,02 0,00 0,00

9 490 675,13 3 381 225,13 3 063 025,13 109 348,00 2 953 677,13 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 6 109 450,00 6 109 450,00 0,00 0,00

-4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325,00 4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 490 675,13 3 381 225,13 3 063 025,13 113 673,00 2 949 352,13 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 6 109 450,00 6 109 450,00 0,00 0,00

409 550,00 409 550,00 409 550,00 0,00 409 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 225,00 405 225,00 405 225,00 0,00 405 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 000,00 1 291 000,00 1 291 000,00 16 098,00 1 274 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 325,00 4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 325,00 1 295 325,00 1 295 325,00 20 423,00 1 274 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 680,00 656 680,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 680,00 686 680,00 30 000,00 0,00 30 000,00 643 000,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 000,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 000,00 673 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 497 338,39 25 614 787,85 18 445 162,24 11 172 029,17 7 273 133,07 1 289 510,00 3 212 673,99 2 212 441,62 0,00 455 000,00 35 882 550,54 35 882 550,54 0,00 0,00

-207 645,00 -207 645,00 -147 645,00 -6 500,00 -141 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 817,00 176 817,00 130 817,00 56 325,00 74 492,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 466 510,39 25 583 959,85 18 428 334,24 11 221 854,17 7 206 480,07 1 335 510,00 3 212 673,99 2 212 441,62 0,00 395 000,00 35 882 550,54 35 882 550,54 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

0,00

0,00

15 804 740,54

0,00

0,00

0,00

15 804 740,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 861,02

0,00

0,00

0,00

162 861,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

162 861,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 019 000,00

162 861,02

6 019 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

Rodzina

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

80104

85228

85504

85508

85516

90001

90095

92109

Przedszkola

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

855

900

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6878



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/376/23 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 25 października 2023 r. 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Moszczenica w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

801  Oświata i wychowanie   46.000,00 
 80104 Przedszkola Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

 46.000,00 

  Razem:   46.000,00 
Ogółem dotacje – 46.000,- zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe - 46.000 ,- zł,  
- dotacje celowe - 0,- zł, 
 z tego:  
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 0,- zł, 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 0,- zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6878


	UCHWAŁA NR XLIV/376/23 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetuGminy Moszczenica w roku 2023


		2023-10-30T12:27:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




